pris admissionibus sumptibus et expensis. Et si forte coutingeret quod homines de

Virtute Astensi in tota terra et in toto posse suo Jaradicti Pipini Invenerint suura

Inimicum sive debitorem vel suum fideiussorem, liceat eis illum ibi accipere et quo

voluerint ducere et ipse pipinus debet eos ad hoc faciendum adiuvare. Quam con-

coidiam ut superius legitur in integrum Jaradictus Pipinus proraisit domino Alberto

de fontana potestati Astensi ad partem Comunis Astensis stipulanti, et Juravit supra

dei evangelia tenere firmam et eam attendere et observare bona fide et sine fraude

In omni tempore salva fidelitate dominorura suorum. Ad invi^em vero dorainus Al-

bertus de fontana potestas Astensis nomine tocius comunis Astensis promisit jam

dicto Pipino stipulanti ipsum Pipinum salvare custodire adiuvare et defendere tam-

quam proprium civem astensem et quod faciet jurare potestatem vel Consules Astenses

post eum Intrantes suprascriptara Concordiara tenere firmam et eam attendere et obser-

vare. Et quod ipsi facientjurare alios Consules vel potestates Asteuses post illos se-

quentes similiter eamdem concordiam attendere et observare et filrmam tenere et sic

de anno in annum annatim. Ita quod hec omni tempore attendantur et observentur

ut supra legitur iu integrum. Salvis omnibus suis sacramentis. AcUmi in Komanisio

in brclio ecclesie sancti Petri feliciter. Interfuerunt testes, Jacobus de roata potestas

Romanisij, Conradus de drua de Romanisio, Ardicio bertramus, Guilelraus ratio ma-

gister petrus becharius, Nicolaus de saucto Joane, Petrus turtellus, Guilelmus de

trancalio, Anselmus de prato, Ubertus de Cario et plures alij. Et Thomas uotarius

palatinus rogatus interfuit et scripsit.

127. De fcudo quod 'preslatur per Henricum de montehcrsario et eius fdium, Or-

casione Yicjlani ct Castri. 1200. 29 Marcij.

Anno domini m^cc". Indictione 111.=^ dio Mercuri quarto kalendas Aprili.s, pre-

sentia infrascriptorum testium henricus de monte l)ersario, et eius frator Ogerins
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riifniiit contbssi (|U(h1 insi l(Uiol)aiit pro coinuiii Astonsi In louduni totum illud

(juod ipsi ct llenncus pator corum tonobant et posidebant, aut louont ot po.ssidont

por divisam et alio niodo per so et por alium, In Viglano in Castro et in villa in

ecclosijs ct Capellis in Militil)us ot ccteris hominibus foudatis et infeudatis ubicumquo

sint vol lun-rexerint in terris culLis ot incultis, In rupibus et in ruinis In zorbis pratis